2016年6月2日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（161288 号）；

2016年6月30日，公司收到保荐机构安信证券股份有限公司转发的由中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查

反馈意见通知书》（161288号）；

2016年7月20日，公司第二届董事会第四十一次会议及第二届监事会第二十七次会议根据股东大会的授权对2016年度定

增相关申请文件进行了修订；

东方日升新能源股份有限公司 2017 年半年度报告全文

49

2016年7月22日，公司向中国证监会提交了反馈意见回复文件及申请文件修订稿；

2016年8月31日，中国证监会创业板发行审核委员会对公司2016 年度非公开发行股票事宜进行了审核，根据会议审核结

果，公司本次非公开发行股票的申请获得通过；

2016年12月9日，公司收到中国证监会核发的《关于核准东方日升新能源股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监

许可[2016]2961 号），中国证监会同意公司非公开发行不超过 25,000 万股新股。

2017年3月22日，公司根据非公开发行询价结果向发行对象发行227,596,017股，大华会计师事务所于2017年3月29日出具

了《东方日升新能源股份有限公司2016年度创业板非公开发行股票之认购资金的验证报告》（大华验字[2017]000141号），

确认本次发行的认购资金到位，本次非公开发行股票于2017年4月19日上市。

二、绿色公司债事项

2016年9月28日，公司召开第二届董事会第四十三次会议，审议通过了《关于面向合格投资者公开发行绿色公司债券方

案的议案》等发行绿色公司债相关议案。

2017年7月13日，公司收到中国证监会出具的《关于核准东方日升新能源股份有限公司向合格投资者公开发行绿色公司

债券的批复》（证监许可〔2017〕 1155号），中国证监会同意公司向合格投资者公开发行面值总额不超过 65,000 万元的绿

色公司债券。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

东方日升新能源股份有限公司 2017 年半年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
209,211,8

59
30.90%

227,596,0

17
  -610,000

226,986,0

17

436,197,8

76
48.22%

3、其他内资持股
208,411,8

59
30.78%

227,596,0

17
  -610,000

226,986,0

17

435,397,8

76
48.13%

其中：境内法人持股 1,376,001 0.20%   1,376,001 0.15%

   境内自然人持股
207,035,8

58
30.58%

227,596,0

17
  -610,000

226,986,0

17

434,021,8

75
47.98%

4、外资持股 800,000 0.12%   800,000 0.09%

   境外自然人持股 800,000 0.12%   800,000 0.09%

二、无限售条件股份
467,809,0

65
69.10%   610,000 610,000

468,419,0

65
51.78%

1、人民币普通股
467,809,0

65
69.10%   610,000 610,000

468,419,0

65
51.78%

三、股份总数
677,020,9

24
100.00%

227,596,0

17
  0

227,596,0

17

904,616,9

41
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、发行新股：详见披露于中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《东方日升新增股

份变动及上市公告书》（公告编号：2017-025）

2、高管锁定股：每年的第一个交易日以其上年最后一个交易日登记在其名下的股数为基数，按25%计算其本年度可转

让股份法定额度。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年5月3日，公司第二届董事会第四十次会议审议通过了《关于<公司2016年度非公开发行股票（创业板）预案>的

议案》等定增事项相关议案；

2016年5月19日，公司2016年第三次临时股东大会审议通过了2016年定增事项相关议案；

2016年6月2日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（161288 号）；

东方日升新能源股份有限公司 2017 年半年度报告全文

51

2016年6月30日，公司收到保荐机构安信证券股份有限公司转发的由中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查

反馈意见通知书》（161288号）；

2016年7月20日，公司第二届董事会第四十一次会议及第二届监事会第二十七次会议根据股东大会的授权对2016年度定

增相关申请文件进行了修订；

2016年7月22日，公司向中国证监会提交了反馈意见回复文件及申请文件修订稿；

2016年8月31日，中国证监会创业板发行审核委员会对公司2016 年度非公开发行股票事宜进行了审核，根据会议审核结

果，公司本次非公开发行股票的申请获得通过；

2016年12月9日，公司收到中国证监会核发的《关于核准东方日升新能源股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监